
Sörby och Andersberg fick de första laddstolparna i GLIS-projektet.
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Nu kan du ladda elbilen i Sörby och i
Andersberg!

Det gemensamma projektet GLIS (Gävle Laddinfrastruktur) är ett
samarbetsprojekt mellan Gavlegårdarna, Gävle Parkeringsservice, Gävle
Energi och Gavlefastigheter med syfte att möta framtida efterfrågan samt
arbeta mot Gävle kommuns högt uppsatta miljömål att vara klimatneutral år
2035.

"Det måste bli enklare och billigare att ställa om till ett mer hållbart liv. Nu
ser vi till att underlätta för Gävleborna att kunna vara en del av den gröna



omställningen, genom att stärka tillgången på laddinfrastruktur för fler i vår
kommun, säger Ahmed Amin, Ordförande, Gavlegårdarna"

Att just Sörby och Andersberg blev de platser som först ut fick laddstolpar var
utifrån en kartläggning av var det bland annat finns potentiella användare
samt hur långt de hade till en befintlig laddare idag. Laddstolparna är till för
alla – både för gävlebor och besökare. Den som vill nyttja laddningen betalar
för parkering och elavgift separat. Elpriset på 5.90 kronor/kWh är satt utifrån
att anpassa kostnadsteckningen av investeringen så att det inte påverkar
hyresbilden. Det kommer heller inte att generera något överskott utan görs
för att erbjuda möjlighet till fastighetsnära laddning för den som vill.

I anslutning till laddklustret på Urbergsterrasen i Sörby, vid grönytan mellan
parkeringsplatsen och trottoaren, har vi sått låga ängsväxter som tål torka i
ett utsatt läge. Vi har valt dessa ängsväxter för att de minskar behovet av
trimning vilket resulterar i mindre risk för parkerade bilar ska påverkas. I
slänten har befintligt gräs fått växa upp för att det nästa år ska bli mer
blomning. Allt detta för den biologiska mångfalden!

Läs mer om laddstolparna i projektet GLIS här

Känn dig hemma!

Det är den vision vi på Gavlegårdarna arbetar efter – i allt vi gör. Hos oss bor
idag närmare 30 000 gävlebor. Genom att löpande renovera våra fastigheter,
bygga fler lägenheter, anlägga gröna utemiljöer och arbeta aktivt med
samarbeten och sociala initiativ strävar vi efter att våra hyresgäster ska tycka
att vi tar vårt förtroende som allmännyttigt bostadsbolag på allvar.

Gavlegårdarna grundades 1917 och är ett av Sveriges största allmännyttiga
fastighetsbolag. Vi har idag cirka 70 procent av alla hyreslägenheter i Gävle
kommun.

https://www.gavlegardarna.se/nyheter/ladda-elbilen-i-sorby-och-andersberg


Kontaktpersoner

Angelica Lindholm
Presskontakt
Kommunikationschef
angelica.lindholm@gavlegardarna.se

mailto:angelica.lindholm@gavlegardarna.se

